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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 9 Kobiet, 100m klasyczny Open
2015-06-05 - 10:26 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat

1. SELMOWICZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 1:44.14 235 50.79 53.35
2. OSSOWSKA, Kalina 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 1:53.04 184 52.40 1:00.64

11 lat

1. JANUSZKO, Patrycja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:31.27 350 43.44 47.83
2. ŚWIETLIK, Julia 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:33.61 324 44.84 48.77
3. REGULSKA, Zuzanna 04 UKS OLIMPIC Warka 1:39.74 268 47.57 52.17
4. SUSKIEWICZ, Maja 04 UKS Wilanów Warszawa 1:45.75 225 51.31 54.44
5. CELEJEWSKA, Olga 04 UKS OLIMPIC Warka 1:46.21 222 50.44 55.77
6. BIEŃ, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:46.75 219 49.12 57.63
7. GADZIŃSKA, Emilia 04 Uks Wawer 1:47.56 214 52.37 55.19
8. KOMOREK, Marcelina 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:47.75 213 50.45 57.30
9. DUSZYŃSKA, Sandra 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:48.27 209 50.72 57.55

10. RASZKA, Dominika 04 Uks Pingwiny 1:48.90 206 51.30 57.60
11. OBRĘBSKA, Maja 04 Squatina Ostrołęka 1:52.50 187 52.76 59.74
12. DOBCZYŃSKA, Magdalena 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:56.01 170 54.85 1:01.16
13. RZĄP, Sylwia 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 1:57.60 163 54.15 1:03.45

12 lat

1. MURAWSKA, Maria 03 Squatina Ostrołęka 1:29.13 376 42.25 46.88
2. SZCZĘSNA, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:30.92 354 42.72 48.20
3. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:32.46 337 43.15 49.31
4. DOBROCZEK, Natalia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:35.42 306 45.57 49.85
5. GÓRA, Aleksandra 03 MKS Polonia Warszawa 1:38.16 281 46.78 51.38
6. TOBIASZ, Laura 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:39.77 268 47.28 52.49
7. GAŁKOWSKA, Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:39.91 267 47.38 52.53
8. JĘDRUSIK, Aleksandra 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 1:40.08 265 46.40 53.68
9. GÓRECKA, Karolina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:42.03 250 49.40 52.63

DYSKW. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 1:55.47 54.57 1:00.90
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub zakończenie wyżcigu

13 lat

1. ZIENTARSKA, Karolina 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:26.98 404 41.13 45.85
2. PIASECZNA, Emilia 02 Uks Delfin Legionowo 1:29.17 375 42.19 46.98
3. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:30.02 365 43.14 46.88
4. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 UKS GOS Raszyn 1:31.55 347 42.93 48.62
5. KORDAS, Zuzanna 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:34.83 312 44.76 50.07
6. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 UKS SKALAR Warszawa 1:43.85 237 50.45 53.40
7. WOŹNIAK, Julia 02 UKS Delfin Garwolin 1:47.52 214 50.58 56.94
8. BRYKAŁA, Joanna 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:55.55 172 53.48 1:02.07

14 lat

1. WOJTANEK, Wiktoria 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:21.74 487 39.85 41.89
2. CHUDORLIŃSKA, Marta 01 Uks Delfin Legionowo 1:23.83 452 39.49 44.34
3. RUDNICKA, Ewa 01 Uks Ostrobramska Warszawa 1:25.43 427 39.90 45.53
4. ROMAN, Magdalena 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:26.37 413 41.16 45.21
5. ZAŁĘSKA, Adrianna 01 Mpks Orka Ciechanow 1:33.27 328 43.45 49.82
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 9, Kobiet, 100m klasyczny

15 lat

1. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 1:16.60 592 35.41 41.19
2. KOŚCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 1:19.27 534 37.58 41.69
3. GLIWA, Hanna 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:23.37 459 38.03 45.34
4. ABRAMOWICZ, Julia 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:24.03 449 39.53 44.50
5. PRZYGODA, Julia 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:24.85 436 39.52 45.33

16 - 17 lat

1. ZDUNEK, Klaudia 99 Uks "Polonez" Wyszków 1:20.55 509 37.75 42.80
2. JASIUL, Urszula 98 Uks Delfin Legionowo 1:24.74 437 39.57 45.17
3. WÓJCIK, Edyta 98 Aquator Kozienice 1:30.56 358 43.62 46.94
4. KOWALEWCZANY, Klaudia 98 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 1:30.71 357 42.57 48.14
5. WŁODARCZYK, Ewelina 98 UKS Delfin Garwolin 1:53.33 183 50.47 1:02.86

Open

1. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKS OLIMPIC Warka 1:16.60 592 35.41 41.19
2. KOŚCIANEK, Natalia 00 UKS OLIMPIC Warka 1:19.27 534 37.58 41.69
3. ZDUNEK, Klaudia 99 Uks "Polonez" Wyszków 1:20.55 509 37.75 42.80
4. WOJTANEK, Wiktoria 01 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:21.74 487 39.85 41.89
5. GLIWA, Hanna 00 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:23.37 459 38.03 45.34
6. CHUDORLIŃSKA, Marta 01 Uks Delfin Legionowo 1:23.83 452 39.49 44.34
7. ABRAMOWICZ, Julia 00 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:24.03 449 39.53 44.50
8. JASIUL, Urszula 98 Uks Delfin Legionowo 1:24.74 437 39.57 45.17
9. PRZYGODA, Julia 00 KS "1" Ożarów Mazowiecki 1:24.85 436 39.52 45.33

10. RUDNICKA, Ewa 01 Uks Ostrobramska Warszawa 1:25.43 427 39.90 45.53
11. ROMAN, Magdalena 01 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:26.37 413 41.16 45.21
12. ZIENTARSKA, Karolina 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:26.98 404 41.13 45.85
13. MURAWSKA, Maria 03 Squatina Ostrołęka 1:29.13 376 42.25 46.88
14. PIASECZNA, Emilia 02 Uks Delfin Legionowo 1:29.17 375 42.19 46.98
15. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS"Piątka"Konstantynów Łódzki 1:30.02 365 43.14 46.88
16. WÓJCIK, Edyta 98 Aquator Kozienice 1:30.56 358 43.62 46.94
17. KOWALEWCZANY, Klaudia 98 UKS"Skalar" Góra Kalwaria 1:30.71 357 42.57 48.14
18. SZCZĘSNA, Alicja 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:30.92 354 42.72 48.20
19. JANUSZKO, Patrycja 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:31.27 350 43.44 47.83
20. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 UKS GOS Raszyn 1:31.55 347 42.93 48.62
21. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:32.46 337 43.15 49.31
22. ZAŁĘSKA, Adrianna 01 Mpks Orka Ciechanow 1:33.27 328 43.45 49.82
23. ŚWIETLIK, Julia 04 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:33.61 324 44.84 48.77
24. KORDAS, Zuzanna 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:34.83 312 44.76 50.07
25. DOBROCZEK, Natalia 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:35.42 306 45.57 49.85
26. GÓRA, Aleksandra 03 MKS Polonia Warszawa 1:38.16 281 46.78 51.38
27. REGULSKA, Zuzanna 04 UKS OLIMPIC Warka 1:39.74 268 47.57 52.17
28. TOBIASZ, Laura 03 Integracyjny Klub Sportowy Kon 1:39.77 268 47.28 52.49
29. GAŁKOWSKA, Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:39.91 267 47.38 52.53
30. JĘDRUSIK, Aleksandra 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 1:40.08 265 46.40 53.68
31. GÓRECKA, Karolina 03 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:42.03 250 49.40 52.63
32. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 UKS SKALAR Warszawa 1:43.85 237 50.45 53.40
33. SELMOWICZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 1:44.14 235 50.79 53.35
34. SUSKIEWICZ, Maja 04 UKS Wilanów Warszawa 1:45.75 225 51.31 54.44
35. CELEJEWSKA, Olga 04 UKS OLIMPIC Warka 1:46.21 222 50.44 55.77
36. BIEŃ, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszaswa 1:46.75 219 49.12 57.63
37. WOŹNIAK, Julia 02 UKS Delfin Garwolin 1:47.52 214 50.58 56.94
38. GADZIŃSKA, Emilia 04 Uks Wawer 1:47.56 214 52.37 55.19
39. KOMOREK, Marcelina 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:47.75 213 50.45 57.30
40. DUSZYŃSKA, Sandra 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:48.27 209 50.72 57.55
41. RASZKA, Dominika 04 Uks Pingwiny 1:48.90 206 51.30 57.60
42. OBRĘBSKA, Maja 04 Squatina Ostrołęka 1:52.50 187 52.76 59.74
43. OSSOWSKA, Kalina 05 Klub Pływacki Płetwal Mława 1:53.04 184 52.40 1:00.64
44. WŁODARCZYK, Ewelina 98 UKS Delfin Garwolin 1:53.33 183 50.47 1:02.86
45. BRYKAŁA, Joanna 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:55.55 172 53.48 1:02.07
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

Konkurencja 9, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

46. DOBCZYŃSKA, Magdalena 04 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:56.01 170 54.85 1:01.16
47. RZĄP, Sylwia 04 Klub Pływacki Płetwal Mława 1:57.60 163 54.15 1:03.45

DYSKW. KRUSIŃSKA, Milena 03 Uks Pingwiny 1:55.47 54.57 1:00.90
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub zakończenie wyżcigu


